
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а '*  & г. №

\

О проведении аукциона 
на право аренды земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 

25 октября 2001 года№ 136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября.2001 года 

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Большеболдинского муниципального округа Нижегородской 

области постановляет: ,
# I

1. Провести электронный аукцион, открытый по составу участников и по 

форме подачи заявок, на право аренды земельного участка, государственная 

собственность на1 который не разграничена, с кадастровым номером 

52:58:0100009:182, площадью. 97065 кв.м., местоположение: Российская 

Федерация, Нижегородская область, м.о. Болынеболдинский, с. Алексеевка, 

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного 

использования: сельскохозяйственное использование.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения электронного 
аукциона на право аренды земельного участка.

3. Определить местом проведения аукциона электронную торговую 

площадку АО «Электронные торговые системы» (https://fabrikant.ru4).

https://fabrikant.ru


3 >
s

муниципальным имуществом администрации Большеболдинского 

муниципального округа Нижегородской области Мухреева И.Н.

А.А. Морозова



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 

Болыпеболдинского муниципального 
округа Нижегородской области 
от

Состав комиссии
для проведения электронного аукциона 

на право аренды земельного участка

Председатель комиссии:

1. Мухреев И.Н. - заместитель главы администрации, председатель КУМИ 
Болыпеболдинского муниципального округа,;

Члены комиссии:

2. Спиридонова Н.В. - начальник отдела управления муниципальным имуществом 
КУМИ Болыпеболдинского округа;

3. Копайская О.В. - начальник отдела земельных отношений и земельного контроля 
КУМИ Болыпеболдинского округа;

4. Зубатова Е.Ю. - и.о.начальника Финансового управления администрации 
Болыпеболдинского муниципального округа;

5. Четвертакова Т.П. - начальник отдела юридического управления делами 
администрации Болыпеболдинского муниципального округа;

6. Привалова О.П. - консультант отдела земельных отношений и земельного контроля 
КУМИ Болыпеболдинского округа;

7. Ильичева М.В. - консультант отдела управления' муниципальным имуществом 
КУМИ Болыпеболдинского округа -  секретарь комиссии.


